

# Årsredovisning för

# EPEQ AB

559087-8103

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Erik Palmquist  
Styrelseledamot

2025-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EPEQ AB, 559087-8103, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver direkt och indirekt konsulttjänster inom geoteknik och markmiljö via sitt dotterbolag PQ Geoteknik & Miljö AB. Vidare består verksamheten av ledning av intressebolaget Mapzone AB som är ett fastighetsbolag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kkr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 264       | 168       | 264       | 264                       |
| Resultat efter finansiella poster | 4 651     | 3 351     | 3 915     | 3 184                     |
| Soliditet %                       | 98,8      | 100       | 99        | 99                        |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i förhållande till föregående år beroende på att mer arbete än föregående år har utförts på fastigheten under räkenskapsåret 240701-250630.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 18 408 344             | 3 442 012        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 3 442 012              | -3 442 012       |
| Utdelning                      |                   | -250 000               |                  |
| Årets resultat                 |                   |                        | 4 596 247        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>21 600 356</b>      | <b>4 596 247</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr       |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                   |
| Balanserat resultat  | 21 600 356        |
| Årets resultat   | 4 596 247         |
| <b>Summa</b>   | <b>26 196 603</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                   |
| Utdelning  | 375 000           |
| Balanseras i ny räkning  | 25 821 603        |
| <b>Summa</b>   | <b>26 196 603</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 264 000                            | 167 998                            |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 10 600                             | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>274 600</b>                     | <b>167 998</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                               |            | -284 021                           | -283 503                           |
| Personalkostnader                                      |            | -16 100                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-300 121</b>                    | <b>-283 503</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>-25 521</b>                     | <b>-115 505</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                    |                                    |
| Resultat från andelar i koncernföretag                 |            | 3 639 557                          | 3 050 341                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 931 280                            | 350 142                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 105 870                            | 65 888                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | 0                                  | -21                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>4 676 707</b>                   | <b>3 466 350</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>4 651 186</b>                   | <b>3 350 845</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                    |                                    |
| Erhållna koncernbidrag                                 |            | 200 000                            | 200 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>200 000</b>                     | <b>200 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>4 851 186</b>                   | <b>3 550 845</b>                   |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                |            | -254 939                           | -108 833                           |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>4 596 247</b>                   | <b>3 442 012</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                                    | 2          | 770 000           | 770 000           |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 3          | 1 000 724         | 1 000 724         |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4          | 600 000           | 600 000           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                      | 5          | 16 240 610        | 14 497 107        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>18 611 334</b> | <b>16 867 831</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>18 611 334</b> | <b>16 867 831</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 13 250            | 0                 |
| Fordringar hos koncernföretag                               |            | 217 500           | 1 100             |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 69 050            | 10 666            |
| Övriga fordringar   |            | 9 186             | 90 797            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>308 986</b>    | <b>102 563</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 7 652 835         | 4 962 816         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>7 652 835</b>  | <b>4 962 816</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>7 961 821</b>  | <b>5 065 379</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>26 573 155</b> | <b>21 933 210</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 21 600 356        | 18 408 344        |
| Årets resultat                               |            | 4 596 247         | 3 442 012         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>26 196 603</b> | <b>21 850 356</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>26 246 603</b> | <b>21 900 356</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 19 125            |
| Skatteskulder                                |            | 76 684            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 50 368            | 13 729            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 199 500           | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>326 552</b>    | <b>32 854</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>26 573 155</b> | <b>21 933 210</b> |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

|                                    | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 770 000        | 770 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>770 000</b> | <b>770 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>770 000</b> | <b>770 000</b> |

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                    | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 1 000 724        | 1 000 724        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>1 000 724</b> | <b>1 000 724</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>1 000 724</b> | <b>1 000 724</b> |

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                    | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 600 000        | 600 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>600 000</b> | <b>600 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>600 000</b> | <b>600 000</b> |

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2025-06-30        | 2024-06-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 14 497 107        | 13 297 110        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 3 192 702         | 1 199 997         |
| Försäljningar                             | -1 449 199        |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>16 240 610</b> | <b>14 497 107</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>16 240 610</b> | <b>14 497 107</b> |

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget har inträffat under räkenskapsåret.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Lomma

*Erik Palmquist*

2025-12-18

---

Erik Palmquist  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

*Martin Johansson*

---

Martin Johansson  
Auktoriserad revisor
